PAGE  
2

Обзор обращений граждан за период с января по декабрь 2016 года

В  2016 году в Администрацию МО «Игнатовское городское поселение»
 поступило 53 обращений граждан.

	Адресат 

обращения
	Всего 

обращений
	В том числе:

	
	
	письменных
	Из вышестоящих организаций
	устных

	Жители поселения
	65
	21
	21
	23



Тематика обращений граждан:
· Жилищно-коммунальное хозяйство (качество коммунальных услуг, текущий и капитальный ремонт  домов, качество коммунальных услуг– 27
· Дорожное хозяйство (ремонт, содержание, благоустройство дорог, организация дорожного движения, работа общественного транспорта) – 1 
· Градостроительство и землепользование (вопросы индивидуального жилищного строительства, строительство и реконструкция объектов на территории города, межевание земельных участков, предоставление земельных участков) – 7
· Ремонт водопровода –3

· Газификация (подвоз баллонного газа)–8
· Прочее-19
На все  обращения в установленные законодательством сроки даны ответы, согласно компетенции  для рассмотрения и принятия необходимых мер, направленных на решение поставленных вопросов. Заявителям в установленном порядке направлены соответствующие уведомления.
